
Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

850 000 €

Reference: R5009851  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 110m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Objevte tento exkluzivní přízemní apartmán v San Pedro de Alcántara. Tato zcela nová nemovitost, navržená v
moderním a elegantním stylu, nabízí dokonalou rovnováhu mezi komfortem a funkčností. 

Dům nabízí tři prostorné ložnice a dvě koupelny, z nichž jedna má vlastní koupelnu, s vysoce kvalitními povrchovými
úpravami. Otevřená kuchyně, integrovaná do světlého obývacího pokoje s jídelnou, je vybavena nejmodernějšími
spotřebiči a prvotřídními materiály. 

Z obývacího pokoje je přístup na prostornou terasu, která je ideální pro vychutnávání středomořského klimatu a
relaxační chvíle na čerstvém vzduchu. Developerský projekt nabízí také rozsáhlé zahrady a nádherný společný bazén,
které vytvářejí klidné a exkluzivní prostředí. 

Tento apartmán se nachází v prvotřídní oblas@ San Pedro de Alcántara a spojuje v sobě pohodlí, design a vynikající
polohu, v blízkosti veškeré občanské vybavenosti a obchodů a jen pár minut od pláže. 

Jedinečná příležitost vytvořit si svůj první domov na pobřeží Costa del Sol!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


